
 依據本府資料彙編。
 本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

 民國104年 1月 8日 10:18:09 印製

填表 審核 業務主管人員 機關長官
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

富貴自辦市地重劃區

中英自辦市地重劃區

光復自辦市地重劃區

中政自辦市地重劃區

豐順自辦市地重劃區

十甲自辦市地重劃區

眉州自辦市地重劃區

 3.445300

 0.888700

 0.811100

 1.776800

 0.451000

 10.319700

 2.090300

 2.820200

 0.720400

 0.553100

 1.243700

 0.300500

 6.799700

 1.692700

 0.625100

 0.168300

 0.258000

 0.533100

 0.150500

 3.520000

 0.397600

 0.625100

 0.168300

 0.061400

 0.282800

 0.036500

 1.814900

 0.397600

－

－

 0.196600

 0.250300

 0.114000

 1.705100

－

 70,589,000

 17,485,000

 108,245,739

 68,900,000

 8,333,888

 288,280,000

 41,731,405

 35.00

 35.00

 50.03

 49.83

 50.00

 50.00

 39.99

 　　92953號
 100.12.12府地價字第10003

 　　52746號
 101.12.06府地價字第10103

 　　19453號
 103.01.10府地開字第10204

 　　90553號
 103.09.09府地開字第10302

 　　22977號
 102.08.07府地開字第10202

 　　32843號
 103.04.30府地開字第10301

 　 102798號
 98.05.04彰府地價字第0980

 　溪湖鎮

 　北斗鎮

 　二林鎮

 　田尾鄉

 　溪州鄉

彰化縣正在辦理中自辦市地重劃地區統計表彰化縣正在辦理中自辦市地重劃地區統計表彰化縣正在辦理中自辦市地重劃地區統計表彰化縣正在辦理中自辦市地重劃地區統計表彰化縣正在辦理中自辦市地重劃地區統計表
 中華民國103年底

 1112-02-13-2

 彰化縣政府(地政處) 公　開　類

 年　　　報  每年終了2個月內編報

編製機關

 表　　號

 單位：公頃;新台幣元

取 得 公 共 設 施 用 地 面 積

 正前、後之核准日期文號)
 (如有修正計畫，請並列修

重劃計劃書核准日期文號

用地面積
提供建築

建設費用
節省政府

 比率(%)
重劃負擔鄉 鎮 市 區 別 期 別 重劃區名稱 總 面 積

施用地面積
其他公共設合   計 道路用地面積


