開

報 每年終了2個月內編報

編製機關 彰化縣政府(地政處) 1112-02-13-2

彰化縣正在辦理中自辦市地重劃地區統計表

中華民國103年底

單位:公頃;新台幣元

					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			十位,公员,何百卯九		
鄉鎮市區別	期別	重劃區名稱	總 面 積	提供建築 用地面積	取得公共設施用地面積			節省政府	重劃負擔	重劃計劃書核准日期文號 (如有修正計畫,請並列修
					合 計	道路用地面積	其他公共設 施用地面積	建設費用	比率(%)	正前、後之核准日期文號)
溪湖鎮		富貴自辦市地重劃區	3.445300	2.820200	0.625100	0.625100	_	70,589,000	35.00	100.12.12府地價字第10003 92953號
		中英自辦市地重劃區	0.888700	0.720400	0.168300	0.168300	_	17,485,000	35.00	101.12.06府地價字第10103 52746號
北斗鎮		光復自辦市地重劃區	0.811100	0.553100	0.258000	0.061400	0.196600	108,245,739	50.03	103.01.10府地開字第10204 19453號
		中政自辦市地重劃區	1.776800	1.243700	0.533100	0.282800	0.250300	68,900,000	49.83	103.09.09府地開字第10302 90553號
二林鎮		豐順自辦市地重劃區	0.451000	0.300500	0.150500	0.036500	0.114000	8,333,888	50.00	102.08.07府地開字第10202 22977號
田尾鄉		十甲自辦市地重劃區	10.319700	6.799700	3.520000	1.814900	1.705100	288,280,000	50.00	103.04.30府地開字第10301 32843號
溪州鄉		眉州自辦市地重劃區	2.090300	1.692700	0.397600	0.397600	_	41,731,405	39.99	98.05.04彰府地價字第0980 102798號
		1			I .	I				

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關長官